La delibera di adozione ed i relativi elaborati allegati, confermati stante il mancato ricevimento delle osservazioni, la relazione finale del Responsabile Unico del Procedimento ed il presente avviso sono consultabili sul sito istituzionale del Comune di Lucca all'indirizzo http://www.comune.lucca.it

> Il Dirigente Antonella Giannin

### COMUNE DI LUCCA

U.O. 5.1 P.T. 6/2022 "Restauro della Palestra Bacchettoni", approvazione del Progetto Definitivo e contestuale modifica ai sensi dell'art. 34 della L.R. 65/2014 alle NTA del PO adottato.

#### IL DIRIGENTE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.34 comma 1 della Legge Regionale 65/2014;

### **AVVISA**

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 26-04-2022, il Comune di Lucca ha approvato il "Progetto Definitivo per il restauro della Palestra Bacchettoni" di Lucca e contestualmente ha adottato una modifica alle NTA del Piano Operativo ai sensi dell'art. 34 della L.R. 65/2014;
- la delibera e gli elaborati costituenti il progetto definitivo sono consultabili sul sito istituzionale del Comune di Lucca all'indirizzo:

https://www.comune.lucca.it/adozione\_Piano\_ Operativo

- che entro e non oltre il termine perentorio di 30 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana (B.U.R.T.) chiunque ha facoltà di prenderne visione e presentare le osservazioni che ritenga opportune;
- le osservazioni dovranno essere presentate, entro il termine sopra indicato, al Comune di Lucca (in duplice copia, se cartacea) facendole pervenire con le seguenti modalità:
- per posta raccomandata A/R, in busta chiusa indirizzata all'Ufficio Protocollo Generale del Comune di Lucca - Piazza San Giovanni Leopardi n.3, 55100 Lucca (LU), recante la seguente dicitura: "U.O. 5.4 Strumenti Urbanistici - Osservazione modifica PO per Palestra Bacchettoni". Farà fede il timbro dell'ufficio postale accettante;
- tramite Pec al seguente indirizzo comune.lucca@ postacert.toscana.it, riportando nell'oggetto la seguente dicitura: "U.O. 5.4 Strumenti Urbanistici - Osservazione modifica PO per Palestra Bacchettoni";

- consegnate a mano direttamente all'Ufficio Protocollo Generale del Comune di Lucca - in Piazza San Giovanni Leonardi n. 3 - Lucca, nei giorni di apertura al pubblico (lunedì, mercoledì, venerdì ore 9:00 - 13:00; martedì e giovedì ore 15:00 - 17:00) che ne rilascerà apposita ricevuta. La richiesta di osservazione potrà essere redatta su apposito modello predisposto dall'Amministrazione Comunale e scaricabile dal sito istituzionale al link suddetto, in alternativa su carta libera riportando nell'oggetto la seguente dicitura "U.O. 5.4 Strumenti Urbanistici - Osservazione modifica PO per Palestra Bacchettoni".

Il Dirigente Antonella Giannini

## COMUNE DI MONTESPERTOLI (Firenze)

Adozione del P.A.P.M.A.A. CON VALORE DI PIANO ATTUATIVO AZIENDA AGRICOLA DIO-NISO DI FORCONI LORENZO.

# IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

#### TENUTO CONTO

- che con Delibera di Consiglio Comunale n. 43 del 28/04/2022 è stato ADOTTATO il P.A.P.M.A.A. CON VALORE DI PIANO ATTUATIVO AZIENDA AGRICOLA DIONISO DI FORCONI LORENZO ai sensi dell'art. 74 della L.R.T. 10 novembre 2014 n. 65 per la realizzazione di interventi agronomici finalizzati alla realizzazione di un annesso agricolo destinato a cantina;
- La suddetta deliberazione, unitamente alla documentazione allegata, è disponibile sul sito web del Comune di Montespertoli al seguente link: https://montespertoli.trasparenza-valutazione-merito.it/web/trasparenza/detta-glio-trasparenza?p\_p\_id=jcitygovmenutrasversaleleftcol umn\_WAR\_jcitygovalbiportlet&p\_p\_lifecycle=0&p\_p\_state=normal&p\_p\_mode=view&p\_p\_col\_id=column-2&p\_p\_col\_count=1&\_jcitygovmenutrasversale-leftcolumn\_WAR\_jcitygovalbiportlet\_current-page-parent=6141&\_jcitygovmenutrasversaleleftcolumn\_WAR\_jcitygovalbiportlet\_current-page=6142
  - e presso la Segreteria del Comune di Montespertoli.
- La suddetta deliberazione, unitamente alla documentazione allegata, è depositata in libera visione del pubblico per 30 (trenta) giorni consecutivi decorrenti dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana del presente avviso di deposito.
- Entro il termine perentorio di cui sopra, chiunque abbia interesse può presentare osservazioni al Sindaco del Comune di Montespertoli c/o Assetto del Territorio
  piazza del Popolo 1, 50025, Montespertoli, Firenze,